
MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc

Č. spisu: S-SMOL/091561/2021/2021/OZP/PEK                                      V Olomouci dne 28.04.2021
(č. spisu uvádějte při každém styku)
Č. j. SMOL/091561/2021/OZP/OZP/Pek
Spisový znak: 67.3; skart. zn.: V/5
Vyřizuje: Mgr. V. Pekárek
E-mail:   podatelna@olomouc.eu

Adresát písemnosti (žadatel o poskytnutí informace):

Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu
RNDr. Miroslav Patrik, statutární zástupce klubu
Cejl 8766/50a
602 00 Brno

Vážený pane,

dne 26.04.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/199 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jejímž 
prostřednictvím žádáte o poskytnutí následujících informací: 

1) závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce ze dne 24.1.2019, č.j
SMOL/014660/2019/OZP/VH/Huc, které bylo dle vodního zákona vydáno k územnímu řízení 
pro dálnici D0136 Říkovice – Přerov

2) závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce ze dne 24.1.2019, č.j 
SMOL/009481/2019/OZP/VH/Huc, které bylo dle vodního zákona vydáno k územnímu řízení 
pro dálnici D0136 Říkovice – Přerov

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám v příloze zasíláme ve formátu pdf požadovaná 
závazná stanoviska.
Pro úplnost uvádíme, že tato stanoviska jsou součástí spisové dokumentace předmětné stavby vedené 
u příslušného stavebního úřadu.

S pozdravem                                                                    

      Mgr. Vlastislav Pekárek
                                                                                           právník OŽP MMOl

Přílohy: 
Dle výše uvedeného textu.

Doručení:
- žadatel – e-mailem na adresu dz.brno@ecn.cz

Zveřejnění informací způsobem umožňujícím dálkový přístup. 




